,ri'l ,

АДМИНИСТРАЦИЯ
N{ У НИ ЦИ ПАЛЬ Н ОГО ОБ РАЗОВА НИЯ КРАС НОАРN,{ Е Й С КИЙ РАЙ О Н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.(L 20Ьг. _\г9 ,!,",4:/

станица Ilолтавс:кая

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разреIценного

строительства, реконструкции объекта капитального
строительства на земельцом участке по адресу:
Краснодарский край, Красноармейский район,

ст-ца Марьянская, ул. Пушкинл,67

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 40 Градостроительного кодекса Рос-
сиЙскоЙ Федерации, Федеральным законом от б октября 2003 годаМ 1З l-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции)), Уставом муниципаJIьного образования Красноармейский район, Прави-
лами землепользования и застройки Марьянского сельского поселения Красно-
армеЙского раЙона, утвержденными решением Совета Марьянского сельского
поселения КрасноармеЙского раЙона от l7 февраля 2012 года Ns 4912 (в редакции
решения Совета муниципаJIьного образования КрасноармеЙскиЙ раЙон от
25 мая 2022 года J\Ъ 30/5 кО внесении изменений в правила землепользования и
застроЙки Марьянского сельского поселения Красноармейского района>),
постановляю:

l. Предоставить Митрохиной Арине Сергеевне, Митрохину Артему Серге-
еВичу, Митрохину Сергею Сергеевичу, Митрохиной Виктории Викторовне разре-
шение на отклонение от предельных параметров при строительстве жилого дома
на земельном участке с кадастровым номером 2З: l3: 1001 13 1 :36 по адресу: Крас-
ноДарскиЙ краЙ, КрасноармеЙскиЙ раЙон, ст-ца Марьянская, ул. Пушкина,67 в
части р€lзмещенияздания на расстоянии2,70 м от границы с соседним земельным
r{астком по ул. Пушкина, б5.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
Местителя главы муниципаJIьного образования Красноармейский район Ники-
тина И.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципапьного образования
Красноармейский район Ю.В. Васин